



**Pressmeddelande**  
**2011-07-06**

## **Bravida och Philips Healthcare startar Skandinaviskt samarbete**

**Bravida och Philips Healthcare har ingått ett samarbetsavtal i Norge, Danmark och Sverige. Samarbetet innebär att Bravida tar hand om installationsrelaterade tjänster och helhetsåtaganden på sjukhus för Philips Healthcares räkning.**

Bravida kommer i samband med installation och montering av Philips Healthcares avancerade sjukvårdsutrustning ansvara för el-, vs- och ventilationsarbeten, när detta är aktuellt.

– Extra roligt är att vi tillsammans också tar ett helhetsåtagande. Vi är båda med i planeringsfasen och erbjuder sjukhusen en helhetslösning som inkluderar all byggnation. Vi ser fram emot samarbetet med Philips och har stora förhoppningar på att det kommer leda till omfattande beställningar runt om i Skandinavien, säger Bjørn Højgaard, sälj och kundcenterchef Bravida Danmark.

Philip Healthcare har idag sjukvårdsutrustning på i stort sett alla sjukhus i Skandinavien och är en av de ledande aktörerna inom avancerad sjukvårdsutrustning.

– I samarbetet med Bravida får vi en partner som gör det möjligt för oss att kunna fokusera till hundra procent på vår kärnverksamhet. Vår verksamhet kräver att vi har rätt kompetens oavsett geografisk plats, vilket Bravida har, säger projektansvarig, Peter Mylly Philips Healthcare Sverige.

Bravida har under de senaste åren arbetat med ett 10-tal stora sjukhus i Skandinavien, exempelvis; Ahus sjukhus i Norge, Danderyds sjukhus i Sverige och Herlev sjukhus i Danmark. Bravida är också ledande inom teknisk fastighetsdrift för sjukhus i Sverige och sköter driften av flera regionsjukhus, från Skåne till Norrland.

Samarbetet löper på obestämd tid.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Mario Decarlini, kundansvarig TSM, Bravida. Tfn: +46 705 74 69 79

**Bravida** är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, Norge och Danmark. [www.bravida.se](http://www.bravida.se)